[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«11» февраль 2021 ҫ. 12 №

Тури Макарин ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраль 2021 г.  № 12
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений в постановление администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 10.08.2009 г. № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Администрация Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 10.08.2009 г. № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Магаринского сельского поселения Шумерлинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1. В наименовании постановления  слова «муниципальные служащие администрации Магаринского сельского поселения» заменить словами «муниципальные служащие, лицо, замещающее должность главы администрации Магаринского сельского поселения»;

2. в пункте 1  слова «муниципальные служащие администрации Магаринского сельского поселения» заменить словами «муниципальные служащие, лицо, замещающее должность главы администрации Магаринского сельского поселения»;

3. в приложении в наименовании Перечня слова «муниципальные служащие администрации Магаринского сельского поселения» заменить словами «муниципальные служащие, лицо, замещающее должность главы администрации Магаринского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и подлежит размещению на сайте Магаринского сельского поселения Шумерлинского района в сети Интернет.

Глава Магаринского сельского поселения

Шумерлинского район                                                                                                        Л.Д. Егорова
PAGE